
Nabídka potápění 

Objednávka a platba 
 

Cena za čtrnáctidenní pobyt s potápěčským programem se pohybuje okolo 80 000 

Kč a zahrnuje: konzultaci programu, dopravu a průvodce po celou dobu pobytu, 

ubytování a stravu a podle dohody též zapůjčení potápěčského vybavení a instruktora. 

Konkrétní částka závisí na tom, co všechno od nás budete během svého pobytu v 

Mongolsku potřebovat.  

V ceně není zahrnuto: víza do Mongolska, doprava z Evropy do Mongolska, letištní 

poplatky, alkoholické nápoje, nadváha zavazadel (nad 20 kg, při vnitrostátních letech 15 

kg) a spropitné (pro místní průvodce, kuchaře a řidiče – není povinné). 

 

 

V případě zájmu nás kontaktujte nejméně tři měsíce před předpokládaným termínem 

příjezdu. Domluvíme se na konkrétní podobě Vašeho pobytu a vypočteme přesnou cenu. 

Přesný program s rozpisem nákladů Vám zašleme. 50% ceny je třeba zaplatit dva měsíce 

před příletem, zbytek se doplácí těsně před zahájením pobytu bankovním převodem nebo 

v hotovosti. 

 


